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Désignation|Catégorie légale

O&'w

Calibre

Coups|

Energie (J)

Longueur (cm)

Poids (g)

Coloris

Prix public conseillé

PG5511| Chrome Ventelibre

6 mm airsoft

6

0.5

235

647

Chrome

7400€TTC

Superbe réplique de revolver 357 magnum en version gaz culasse fixe. Ce modéle fonctionne al'aide de
fausse balle qui servent de chargeur de bille.

Le barillet contient 6 fausses balles amovibles. En fonction du gaz utilisé, la vitesse des projectiles peut

atteindre 270 fps (avec des billes de 0,200).
Conception métal polymere

Poids: 6479
Hop-up : fixe

Culasse: fixe

Organes de visée fixes

Tirs: simple et double action

Chargeur : 6 billes (1 bille par fausse balle)

Les prix de vente conseill és sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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